
Uchwała Nr XIV/98/2003
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 23 grudnia 2003r.

w sprawie zmian budżetu Powiatu
Kluczborskiego uchwalonego na 2003 rok.

Działając na podstawie art.12, pkt.5, art.51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
roku o samorządzie powiatowym (Dz.U z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.), art.124
ust.1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r.
Nr 15 poz.148 z późn.zm.),
Rada Powiatu w Kluczborku, uchwala co następuje:

§ 1

Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 56.854.00 zł, zgodnie z załącznikiem
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 56.854.00 zł, zgodnie z załącznikiem
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wprowadza się zmiany w planie wydatków, polegające na przeniesieniu środków między
działami klasyfikacji budżetowej na łączną kwotę 23.265.00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3
do niniejszej uchwały.

§ 4

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, dodaje się rozdział
75478 – Usuwanie klęsk żywiołowych.

§ 5

Wprowadza się zmiany w planie wydatków i rozchodów budżetowych, zgodnie z
załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

 



§ 6

Wprowadza się zmiany w planie przychodów i wydatków środków specjalnych, zgodnie z
załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kluczborskiego.

Przewodniczący Rady

   Maciej Mularczyk

 


